PAGE

[image: image1.png]

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КАЛТАНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ

АДМИНИСТРАЦИЯ КАЛТАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
О внесении изменений в постановление администрации Калтанского городского округа от 07.10.2014г. № 273-п «Об утверждении цен на платные услуги муниципального бюджетного учреждения «Автотранспорт Калтанского городского округа» (в редакции постановления администрации Калтанского городского округа от 12.05.2015г. № 121-п)
На основаниипостановления региональной энергетической комиссии Кемеровской области от 04.09.2015г. № 300 «О внесении изменений в постановление региональной энергетической комиссии Кемеровской области от 09.12.2013г. № 479 «Об установлении размера платы за перемещение и хранение задержанных транспортных средств (кроме Муниципального бюджетного учреждения «Центр организации дорожного движения» (г. Кемерово)», пункт № 2 постановления администрации Калтанского городского округа от 07.10.2014г. № 273-р «Об утверждении цен на платные услуги муниципального бюджетного учреждения «Автотранспорт Калтанского городского округа»изложитьв  новой редакции:

1. Установить размер платы за транспортировку и хранение задержанных транспортных средств в соответствии с постановлением региональной энергетической комиссии от 04.09.2015г № 294 «Об установлении размеров платы за перемещение задержанных транспортных средств на специализированную стоянку и хранение задержанных транспортных средств на специализированной стоянке Муниципального бюджетного учреждения «Автотранспорт Калтанского городского округа».
2. Начальнику отдела организационной и кадровой работы (Т.А. Верещагина) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации Калтанского городского округа и в средствах массовой информации.

3.Действие настоящего постановления распространяется на правоотношенияс 15сентября 2015г.
4.Контроль за исполнением распоряжения возложить на заместителя главы Калтанского городского округа по экономике Горшкову А.И.
Глава Калтанского

городского округаИ.Ф. Голдинов